

DODATOK č. 2

K ZMLUVE O DIELO zo dňa 29.07.2020

na uskutočnenie stavebných prác v súlade s ustanoveniami
obchodného zákonníka číslo 513/91 Zb.

I. Zmluvné strany

1.1. OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Veľká Lomnica**

Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zastúpený: Mgr. Peter Duda – starosta obce

Osoba oprávnená na jednanie

vo veciach zmluvy: Mgr. Peter Duda – starosta obce

vo veciach technických:

IČO: 00326666

DIČ: 2020697338

IČ DPH: nie je platcom DPH

Bankové spojenie: VÚB a.s.

IBAN: SK98 0200 0000 0009 2732 8562

Elektronická pošta: starosta@velkalomnica.sk

Web: www.velkalomnica.sk

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.2. ZHOTOVITEĽ: **GMT development, s.r.o**

Zastúpený: Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ

Kontaktná osoba:

IČO: 47981563

DIČ: 2024167739

IČ DPH: SK2024167739

Elektronická pošta:

Web: -

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

Článok 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Predmetom tohto Dodatku je odpočet a prípočet stavebných prác a potreba realizácie prác navyše na stavebnom diele s názvom „Zelená infraštruktúra Železničnej ulice“, ktoré sa realizuje v rámci projektu: „Zelená infraštruktúra Železničnej ulice“. Dodatok sa uzatvára na základe §18, bod 1., pís. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
- 2.2 Predmetom Dodatku odpočet stavebných prác vo výške:
16,38 EUR bez DPH
3,28 EUR 20 % DPH
19,66 EUR s DPH
ktorý je špecifikovaný v Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku
a
prípočet stavebných prác vo výške:
15,30 EUR bez DPH
3,06 EUR 20 % DPH
18,36 EUR s DPH
ktorý je špecifikovaný v Prílohe č. 2 k tomuto Dodatku.

- 2.3 Predmetom tohto Dodatku sú ďalej práce navyše oproti pôvodnému rozpočtu (príloha č. 2 Zmluvy o dielo zo dňa 29.07.2020) vo výške:

120 980,92 EUR bez DPH

24 196,18 EUR 20% DPH

145 177,10 EUR s DPH (Slovom: Jednostaštyridsaťpäťtisíc stosedemdesiatsedem EUR a 10 centov.)

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Tento Dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou, nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle obce Veľká Lomnica.
- 3.2 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 29.07.2020.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvorili na základe vlastnej vôle, Dodatok nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
- Príloha č. 1 – odpočet stavebných prác (vypúšťa sa)
Príloha č. 2 – prípočet stavebných prác (nahrádza sa)
Príloha č. 3 – rozpočet navyše práce
- 3.5 Tento Dodatok je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

V Prešove dňa 16.05.2022

Vo Veľkej Lomnici dňa 16.05.2022

Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
GMT development, s.r.o.

Mgr. Peter Duda, starosta obce

Za zhotoviteľa

Za objednávateľa

REKAPITULÁCIA STAVBY - NAHRÁDZA SA

Kód:
Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:
GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00326666
IČ DPH:

IČO: 47981563
IČ DPH: SK2024167739

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15,30
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	15,30	3,06
Cena s DPH	v	EUR	18,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lom Projektant:
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15,30	18,36
SO 06	Vsakovacie jímky	15,30	18,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - NAHRÁDZA SA

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 06 - Vsakovacie jímky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15,30	20,00%	3,06

Cena s DPH

v EUR

18,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO 06 - Vsakovacie jímky**

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica Projektant:
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15,30
HSV - Práce a dodávky HSV	15,30
1 - Zemné práce	15,30

ROZPOČET - NAHRÁDZA SA

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 06 - Vsakovacie jímky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotovitel':

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

15,30

D 1

Zemné práce

15,30

2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	18,000	0,85	15,30
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:
GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00326666
IČ DPH:

IČO: 47981563
IČ DPH: SK2024167739

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			120 980,92
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	120 980,92	24 196,18
Cena s DPH v EUR			145 177,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lom Projektant:
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		120 980,92	145 177,10
SO 03	Dážďové záhrady	5 895,61	7 074,73
SO 06	Vsakovacie jímky	3 738,36	4 486,03
SO.10	Odstávne plochy pre automobily (neoprávnený výdavok)	22 834,88	27 401,86
SO.11	Navrhované chodníky	11 136,32	13 363,58
SO.12	Opravované chodníky	76 388,25	91 665,90
SO.13	Oprava účelových komunikácií vo vnutroblokoch (neoprávnený výdavok)	987,50	1 185,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 03 - Dážďové záhrady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 895,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 895,61	20,00%	1 179,12

Cena s DPH

v EUR

7 074,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO 03 - Dážďové záhrady**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 895,61
HSV - HSV	5 895,61
1 - Zemné práce	4 222,61
8 - Rúrové vedenie	1 673,00

ROZPOČET

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 03 - Dážďové záhrady

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 895,61**

D HSV HSV 5 895,61

D 1 Zemné práce 4 222,61

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	64,000	3,57	228,48
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	64,000	0,97	62,08
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,100	53,64	1 400,00
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,700	10,69	93,00
5	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	64,000	1,61	103,04
6	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	64,000	1,85	118,40
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	64,000	0,65	41,60
8	K	174101001	Zásyp výkopovou zeminou do 100 m3	m3	26,100	3,39	88,48
9	K	174101002	Zásyp štrku a kameniva nad 100 do 1000 m3	m3	67,500	3,17	213,98
10	M	5833110100.1	Štrk a kamenivo	t	127,575	13,69	1 746,50
11	K	181301103.4	Zásyp záhonu mulčovacím subtrátom hr.50-100 mm	m2	33,000	3,85	127,05

D 8 Rúrové vedenie 1 673,00

12	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	174,000	0,69	120,06
13	M	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	34,000	17,73	602,82
14	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	4,000	5,76	23,04
15	K	899623151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	9,530	97,28	927,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 06 - Vsakovacie jímky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 738,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 738,36	20,00%	747,67

Cena s DPH

v EUR

4 486,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt: **SO 06 - Vsakovacie jímky**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 738,36
HSV - Práce a dodávky HSV	3 738,36
1 - Zemné práce	2 057,34
2 - Zakladanie	434,24
99 - Presun hmôt HSV	1 246,78

ROZPOČET

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 06 - Vsakovacie jímky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 738,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 738,36

D 1 Zemné práce 2 057,34

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	11,52	207,36
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,85	15,30
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,400	29,41	423,50
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	14,400	8,32	119,81
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,400	4,21	136,40
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	97,200	0,42	40,82
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,400	0,73	23,65
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,600	9,00	437,40
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,000	3,39	61,02
10	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	17,010	15,65	266,21
11	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	17,010	17,75	301,93
12	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	9,000	2,66	23,94

D 2 Zakladanie 434,24

13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	45,000	1,28	57,60
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	45,900	0,82	37,64
15	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	30,000	11,30	339,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 246,78

16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	41,601	29,97	1 246,78
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.10 - Odstávne plochy pre automobily (neoprávnený výdavok)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 834,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 834,88	20,00%	4 566,98

Cena s DPH

v EUR

27 401,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt:

SO.10 - Odstávne plochy pre automobily (neoprávnený výdavok)

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica Projektant:

Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 834,88
HSV - HSV	22 834,88
1 - Zemné práce	2 836,82
2 - Zakladanie	11,00
5 - Komunikácie	13 107,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 426,40
99 - Presun hmôt HSV	2 453,43

ROZPOČET

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.10 - Odstávne plochy pre automobily (neoprávnený výdavok)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 834,88

D HSV

HSV

22 834,88

D 1

Zemné práce

2 836,82

1	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	145,500	4,25	618,38
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	145,500	5,94	864,27
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,560	2,34	29,39
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,920	6,72	295,14
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,920	1,04	45,68
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,350	72,76	98,23
7	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,350	14,54	19,63
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,920	4,21	184,90
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	131,760	0,42	55,34
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,920	0,75	32,94
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,880	9,00	592,92

D 2

Zakladanie

11,00

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,000	0,22	11,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

13 107,23

13	K	564851119.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	238,000	9,23	2 196,74
14	K	564851129.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm fr. 0-125	m2	145,500	9,97	1 450,64
15	K	573111114.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,00 kg/m2	m2	145,500	1,43	208,07
16	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	145,500	0,47	68,39
17	K	574371111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 80mm	m2	50,000	6,93	346,50
18	K	57713428.1	Asfaltový betón vrstva po zhutnení hr. 40 mm	m2	50,000	9,79	489,50
19	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	145,500	11,46	1 667,43
20	K	577164341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	145,500	14,49	2 108,30
21	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	146,400	13,01	1 904,66
22	M	592460011700.S	Dlažba betónová hr. 80 mm	m2	149,328	17,86	2 667,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 426,40

23	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,421	100,87	143,34
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,000	3,84	72,96
25	K	935114212.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	15,000	8,93	133,95
26	M	592270009600.S	<i>Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu</i>	ks	15,000	70,54	1 058,10
27	M	592270011800.S	<i>Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	ks	15,000	54,60	819,00
28	M	592270012900.S	<i>Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	ks	2,000	4,51	9,02
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,077	13,17	830,72
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	315,385	0,41	129,31
31	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	63,077	19,50	1 230,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 453,43
32	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	674,019	3,64	2 453,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.11 - Navrhované chodníky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 136,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 136,32	20,00%	2 227,26

Cena s DPH

v EUR

13 363,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO.11 - Navrhované chodníky**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 136,32
HSV - HSV	11 136,32
1 - Zemné práce	2 016,76
2 - Zakladanie	28,16
5 - Komunikácie	2 971,24
8 - Rúrové vedenie	1 458,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 314,12
99 - Presun hmôt HSV	347,86

ROZPOČET

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.11 - Navrhované chodníky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 136,32

D HSV

HSV

11 136,32

D 1

Zemné práce

2 016,76

1	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	553,900	2,18	1 207,50
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,200	6,24	119,81
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,200	0,97	18,62
4	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	19,200	1,61	30,91
5	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	1,85	35,52
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	0,65	12,48
7	K	113106612.S	Rozobranie zámkovej dlažby všetkých druhov ploche nad 20 m2	m2	64,000	2,67	170,88
8	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2 hr. Nad 50 do 100 mm	m3	76,000	5,54	421,04

D 2

Zakladanie

28,16

9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	128,000	0,22	28,16
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

2 971,24

10	K	564871111.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	128,000	9,23	1 181,44
11	K	572953123.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch nad 15m2 asfaltovým betónom AC hr. Od 50 do 70 mm	m2	76,000	22,74	1 728,24
12	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	76,000	0,81	61,56

D 8

Rúrové vedenie

1 458,18

13	K	899304110.S	Osadenie poklopu šachtového poklopu 600x600 mm, vrátane výškovej úpravy	ks	6,000	57,84	347,04
14	M	552410002650.S	<i>Poklop šachtový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením</i>	ks	6,000	185,19	1 111,14

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 314,12

15	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,000	5,52	176,64
16	M	5921954660	<i>Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý</i>	ks	32,320	2,68	86,62
17	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,797	100,87	181,26
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,394	12,33	374,76
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	273,566	0,39	106,69
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,394	9,00	273,55
21	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky naad 100 do 150 mm	m	537,000	5,80	3 114,60

D 99

Presun hmôt HSV

347,86

22	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,566	3,64	347,86
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infrastruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.12 - Opravované chodníky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 388,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	76 388,25	20,00%	15 277,65

Cena s DPH

v EUR

91 665,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO.12 - Opravované chodníky**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	76 388,25
HSV - HSV	76 388,25
1 - Zemné práce	17 388,61
2 - Zakladanie	32,12
5 - Komunikácie	27 507,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 231,76
99 - Presun hmôt HSV	6 228,48

ROZPOČET

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.12 - Opravované chodníky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotovitel':

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 388,25

D HSV

HSV

76 388,25

D 1

Zemné práce

17 388,61

1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	693,000	5,54	3 839,22
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	404,000	4,01	1 620,04
3	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2 047,000	4,13	8 454,11
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	307,000	6,24	1 915,68
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	307,000	0,97	297,79
6	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	307,000	1,61	494,27
7	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	307,000	1,85	567,95
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	307,000	0,65	199,55

D 2

Zakładanie

32,12

9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	146,000	0,22	32,12
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

27 507,28

10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitém zhutnením	m2	0,000	13,01	0,00
11	M	5922901990	Zámková dlažba 6 cm, sivá	m2	0,000	14,15	0,00
12	K	564851119.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	2 021,000	9,23	18 653,83
13	K	572953123.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	115,000	22,74	2 615,10
14	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	115,000	0,81	93,15
15	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	360,000	0,47	169,20
16	K	574371111.S	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 80 mm	m2	360,000	7,06	2 541,60
17	K	577134131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	360,000	9,54	3 434,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 231,76

18	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	387,000	5,52	2 136,24
19	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	390,869	2,68	1 047,53
20	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,380	7,62	25,76
21	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	3,407	6,62	22,55
22	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,007	100,87	605,93
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	478,564	12,33	5 900,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 307,116	0,39	1 679,78
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	478,564	9,00	4 307,08
26	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 639,000	5,80	9 506,20
D 99			Presun hmôt HSV				6 228,48
27	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 711,120	3,64	6 228,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO.13 - Oprava účelových komunikácií vo vnutroblokoch (neopravený výdavok)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

987,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	987,50	20,00%	197,50

Cena s DPH

v EUR

1 185,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt: **SO.13 - Oprava účelových komunikácií vo vnutroblokoch (neopravený výdavok)**

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica Projektant:

Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	987,50
21-M - Elektromontáže	987,50

ROZPOČET

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt: SO.13 - Oprava účelových komunikácií vo vnutroblokoch (neopravený výdavok)

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica Projektant:

Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

987,50

D		21-M	Elektromontáže		987,50		
1	K	210011444.S	Chránička elektroinštalačná	m	250,000	3,05	762,50
2	M	286120017090.S	Chránička z PVC D 50 mm, červená	m	250,000	0,90	225,00

REKAPITULÁCIA STAVBY - VYPÚŠŤA SA

Kód:
Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:
GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00326666
IČ DPH:

IČO: 47981563
IČ DPH: SK2024167739

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16,38
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	16,38	3,28
Cena s DPH		v EUR	19,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lom Projektant:
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16,38	19,66
SO 06	Vsakovacie jímky	16,38	19,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VYPUŠŤA SA

Stavba:

Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce

Objekt:

SO 06 - Vsakovacie jímky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326666

IČ DPH:

IČO:

47981563

IČ DPH:

SK2024167739

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16,38	20,00%	3,28

Cena s DPH

v EUR

19,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO 06 - Vsakovacie jímky**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16,38
HSV - Práce a dodávky HSV	16,38
1 - Zemné práce	16,38

ROZPOČET - Vypúšť'a sa

Stavba: Zelená infraštruktúra Železničnej ulice - Naviac práce
Objekt: **SO 06 - Vsakovacie jímky**

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica, Tatranská 175/23, 059 52 Veľká Lomnica Projektant:
Zhotoviteľ: GMT development s.r.o., Kúpeľná 3, 080 01 Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 16,38

D 1 Zemné práce 16,38

2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,91	16,38
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------